СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  25.10.2023                        №  502/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 50-
летнего юбилея МБОУ «Кингисеппская общеобразовательная школа № 2»:
1.1. Андреевой Оксане Владиславовне – учителю начальных классов МБОУ
«Кингисеппская общеобразовательная школа № 2»;
1.2. Степановой  Ирине  Игоревне –  заместителю  директора  по  учебно-
воспитательной  работе,  учителю-логопеду  МБОУ  «Кингисеппская
общеобразовательная школа № 2»;

За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 55-
летнего юбилея МБДОУ «Детский сад» д.Фалилеево:
1.3. Оганесян  Ольге  Николаевне –  воспитателю  МБДОУ  «Детский  сад»
д.Фалилеево;

За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летнего
юбилея МБОУ «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»:
1.4. Пегашеву  Александру  Сергеевичу –  учителю  физической  культуры
МБОУ «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»;

За   добросовестный  труд  и  активное  участие   в  общественной  жизни
организации ветеранов Кингисеппского района:
1.5. Польской  Елене  Владимировне –  главному  бухгалтеру  Совета
ветеранов Кингисеппского района;
1.6. Нахвату  Ивану  Николаевичу –  председателю  комиссии  по
ритуальным услугам и охране памятников Совета ветеранов Кингисеппского
района;

За   многолетний  и  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  60-
летнего  юбилея  МБОУ  «Ивангородская  основная  общеобразовательная
школа»:
1.7. Астафьеву  Алексею  Васильевичу –  рабочему  по  комплексному
обслуживанию здания МБОУ «Ивангородская основная общеобразовательная
школа»;
1.8. Сабитовой  Наталье  Александровне  –  заместителю  директора  по
учебно-воспитательной  работе  МБОУ  «Ивангородская  основная
общеобразовательная школа»;
1.9. Кузьминой  Надежде  Ивановне  –  учителя  математики  МБОУ
«Ивангородская основная общеобразовательная школа»;
1.10. Гришун  Наталье  Владимировне  –  делопроизводителю  МБОУ
«Ивангородская основная общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова